del Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial. 

Figura N° 3. Asignación de uso de suelo del sector  

. 
Fuente: Información suministrada por el promotor del proyecto  

5.9 Monto global de la inversión 

El costo estimado del proyecto es de aproximadamente B/ 101,000.00 (ciento un mil 

balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En los siguientes puntos se presenta la descripción de las características físicas del área 

de influencia directa, en donde se pretende desarrollar el proyecto “CAJON PLUVIAL EN 

QUEBRADA SIN NOMBRE”, incluyendo características del suelo y su uso, deslinde de